

Metalbuen 24N ApS

CVR-nr.: 39534525

Metalbuen 24N
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Marc Zepernick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Metalbuen 24N ApS
Metalbuen 24N
2750 Ballerup

CVR-nr: 39534525
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		138.298	142.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.480	-1.480
Resultat af ordinær primær drift		136.818	141.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.137	1.930
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.662	-6.802
Andre finansielle omkostninger		-43.943	-51.523
Ordinært resultat før skat		86.350	85.016
Skat af årets resultat		-18.990	-18.700
Årets resultat		67.360	66.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.360	66.316
I alt		67.360	66.316

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.502.655	1.502.655
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.080	32.560
Materielle anlægsaktiver i alt		1.533.735	1.535.215
Anlægsaktiver i alt		1.533.735	1.535.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.984	0
Tilgodehavender i alt		70.984	0
Likvide beholdninger		26.798	77.663
Omsætningsaktiver i alt		97.782	77.663
AKTIVER I ALT		1.631.517	1.612.878

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		205.551	138.191
Egenkapital i alt		255.551	188.191
Gæld til realkreditinstitutter		788.848	834.313
Gæld til banker		258.172	296.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.047.020	1.130.316
Gæld til realkreditinstitutter		45.000	43.000
Gæld til banker		36.000	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		203.054	184.070
Skyldig selskabsskat		18.990	18.700
Skyldig moms og afgifter		19.652	9.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.946	294.371
Gældsforpligtelser i alt		1.375.966	1.424.687
PASSIVER I ALT		1.631.517	1.612.878

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elau ApS, CVR 38 75 69 82, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Til sikkerhed for kreditinstitutter er stillet sikkerhed i selskabets ejendom samt af selskabets reelle ejer.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret